

Jacob Garder Holding ApS

Sankt Gertruds Stræde 5, 4., 1129 København K

CVR-nr. 36 54 98 23

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Jacob Garder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob Garder Holding ApS Sankt Gertruds Stræde 5, 4. 1129 København K
	CVR-nr.: 36 54 98 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Jacob Garder
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Kongens Nytorv 30, 1050 København K
Dattervirksomhed	RIGHTSIZE A/S, Københavns Kommune

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-9	-10	-28	-9	-9
Resultat af primær drift	-38	-37	-47	-36	-44
Finansielle poster, netto	873	507	1.287	508	512
Årets resultat	835	504	1.235	456	478
Balance:					
Balancesum	3.639	2.967	2.978	1.496	1.219
Investeringer i materielle anlægsaktiver	234	315	620	0	75
Egenkapital	2.910	2.369	2.535	1.300	1.159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 835 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.415	-10.125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.871	-26.909
Resultat før finansielle poster	-38.286	-37.034
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	856.508	672.284
Andre finansielle indtægter	20.734	1.095
Øvrige finansielle omkostninger	-4.244	-166.368
Resultat før skat	834.712	469.977
1 Skat af årets resultat	117	33.934
Årets resultat	834.829	503.911
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	191.000	670.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-738.457	672.284
Udbytte for regnskabsåret	0	103.000
Overføres til overført resultat	1.382.286	0
Disponeret fra overført resultat	0	-941.373
Disponeret i alt	834.829	503.911

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.337.194	1.114.746
Materielle anlægsaktiver i alt	1.337.194	1.114.746
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	933.186	1.803.708
Finansielle anlægsaktiver i alt	933.186	1.803.708
Anlægsaktiver i alt	2.270.380	2.918.454
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.073	44.102
Andre tilgodehavender	780.133	326
Tilgodehavender i alt	913.206	44.428
Likvide beholdninger	455.858	4.598
Omsætningsaktiver i alt	1.369.064	49.026
Aktiver i alt	3.639.444	2.967.480

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	803.704	1.542.161
	Overført resultat	2.056.080	673.794
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.909.784</u>	<u>2.368.955</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>159.032</u>	<u>116.587</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>159.032</u>	<u>116.587</u>
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	44.018	141.516
	Anden gæld	<u>526.610</u>	<u>340.422</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>570.628</u>	<u>481.938</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>570.628</u>	<u>481.938</u>
	Passiver i alt	<u>3.639.444</u>	<u>2.967.480</u>
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	869.877	1.615.167	0	2.535.044
Årets overførsel	0	672.284	-941.373	103.000	-166.089
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	670.000	0	670.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-670.000	0	-670.000
Egenkapital 1.					
januar 2023	50.000	1.542.161	673.794	103.000	2.368.955
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.000	-103.000
Årets overførsel	0	-738.457	1.382.286	0	643.829
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	191.000	0	191.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-191.000	0	-191.000
	50.000	803.704	2.056.080	0	2.909.784

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-42.562	-74.646
Årets regulering af udskudt skat	42.445	40.712
	<u>-117</u>	<u>-33.934</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.138.048	823.535
Tilgang i årets løb	234.289	314.513
Kostpris 31. december 2023	<u>1.372.337</u>	<u>1.138.048</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-23.302	-13.423
Årets afskrivninger	-11.841	-9.879
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-35.143</u>	<u>-23.302</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.337.194</u>	<u>1.114.746</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	354.497	354.497	
Afgang i årets løb	-115.035	0	
Kostpris 31. december 2023	<u>239.462</u>	<u>354.497</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.542.161	869.877	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	234.280	672.284	
Årets tilbageførsler på afgang	-462.737	0	
Udbytte	-510.000	0	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>803.704</u>	<u>1.542.161</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-92.950	-75.920	
Årets afskrivninger på goodwill	-17.030	-17.030	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-109.980</u>	<u>-92.950</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>933.186</u>	<u>1.803.708</u>	
I regskabsposten indgår goodwill med	<u>60.320</u>	<u>77.350</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
		Regnskabs- mæssig værdi hos Jacob Garder Holding ApS	
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RIGHTSIZE A/S, Københavns Kommune	51 %	<u>1.711.502</u>	<u>459.372</u>
		<u>1.711.502</u>	<u>459.372</u>
			<u>933.186</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	116.587	75.875
Udskudt skat af årets resultat	<u>42.445</u>	<u>40.712</u>
	<u>159.032</u>	<u>116.587</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>159.032</u>	<u>116.587</u>
	<u>159.032</u>	<u>116.587</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	141.516	174.946
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-141.516</u>	<u>-174.946</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	106.018	209.516
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-62.000</u>	<u>-68.000</u>
	<u>44.018</u>	<u>141.516</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 44 t.kr.